

## Listagem dos itens de processo administrativo : 149/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
<b>Lote 1 - LOTE 1</b>						
1	506	UN		Conserto pneus veículos leves e moto (carros de até 05 lugares)	32,333	16.360,65
2	506	UN		Remoção pneus veículos leves e moto (carros de até 05 lugares)	16,00	8.096,00
3	130	UN		Geometria pneus veículos leves e moto (carros de até 05 lugares)	80,00	10.400,00
4	200	UN		Balanceamento pneus veículos leves e moto (carros de até 05 lugares)	22,667	4.533,34
					<b>Valor total :</b>	<b>39.389,99</b>
<b>Lote 2 - LOTE 2</b>						
5	235	UN		Conserto pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	43,333	10.183,33
6	235	UN		Remoção pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	25,333	5.953,33
7	95	UN		Balanceamento pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	38,333	3.641,66
					<b>Valor total :</b>	<b>19.778,32</b>
<b>Lote 3 - LOTE 3</b>						
8	220	UN		Conserto pneus veículos pesado (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	64,333	14.153,33
9	320	UN		Remoção pneus veículos pesado (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	35,00	11.200,00
10	120	UN		Balanceamento pneus veículos pesado (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	52,667	6.320,00
					<b>Valor total :</b>	<b>31.673,33</b>
<b>Lote 4 - LOTE 4</b>						
11	200	UN		Conserto pneus tratores e máquinas pesadas.	115,00	23.000,00
12	200	UN		Remoção pneus tratores e máquinas pesadas.	60,00	12.000,00
					<b>Valor total :</b>	<b>35.000,00</b>
<b>Lote 5 - LOTE 5</b>						
13	100	UN		VD Nº 03	45,75	4.575,00
14	100	UN		VD Nº 04	51,25	5.125,00
15	120	UN		VD Nº 05	57,50	6.900,00
16	120	UN		VD Nº 06	70,50	8.460,00
17	120	UN		VD Nº 07	83,00	9.960,00
18	120	UN		VD Nº 08	99,25	11.910,00
19	120	UN		VD Nº 09	109,75	13.170,00
20	130	UN		VD Nº 10	120,00	15.600,00
					<b>Valor total :</b>	<b>75.700,00</b>
<b>Lote 6 - LOTE 6</b>						
21	185	UN		RAC Nº 10	57,50	10.637,50
22	185	UN		RAC Nº 12	68,25	12.626,25

## Listagem dos itens de processo administrativo : 149/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
23	175	UN		RAC Nº 14	78,75	13.781,25
24	185	UN		RAC Nº 20	87,50	16.187,50
25	185	UN		RAC Nº 25	76,00	14.060,00
26	130	UN		RAC Nº 35	82,00	10.660,00
27	110	UN		RAC Nº 40	113,25	12.457,50
28	110	UN		RAC Nº 42	101,00	11.110,00
29	110	UN		RAC Nº 44	116,00	12.760,00
30	120	UN		RAC Nº 45	145,50	17.460,00
31	110	UN		RAC Nº 46	176,00	19.360,00
					Valor total :	<b>151.100,00</b>
Lote 7 - LOTE 7						
32	10	UN		Recapagem de Pneus Traseiros do Trator Agrícola 18.4-30 R1.	2.323,00	23.230,00
					Valor total :	<b>23.230,00</b>
Lote 8 - LOTE 8						
33	10	UN		Recapagem de Pneus Traseiros do Trator Agrícola 18.4-34 R1.	2.476,00	24.760,00
					Valor total :	<b>24.760,00</b>
Lote 9 - LOTE 9						
34	10	UN		Recapagem de Pneus Dianteiros do Trator Agrícola 12.4-24 R1.	1.254,667	12.546,67
					Valor total :	<b>12.546,67</b>
Lote 10 - LOTE 10						
35	100	UN		Recapagem pneu 1400X24 G2 para motoniveladora.	1.651,50	165.150,00
					Valor total :	<b>165.150,00</b>
Lote 11 - LOTE 11						
36	4	UN		Recapagem pneu 19,5X24 de retroescavadeira.	2.636,33	10.545,32
					Valor total :	<b>10.545,32</b>
Lote 12 - LOTE 12						
37	16	UN		Recapagem pneu 12X16,5 de retroescavadeira.	1.082,00	17.312,00
					Valor total :	<b>17.312,00</b>
Lote 13 - LOTE 13						
38	4	UN		Recapagem pneu 12,5/80X18 de retroescavadeira.	1.113,00	4.452,00
					Valor total :	<b>4.452,00</b>
Lote 14 - LOTE 14						
39	2	UN		Recapagem pneu 23.1x26 Rolo Compactor.	3.389,00	6.778,00
					Valor total :	<b>6.778,00</b>
Lote 15 - LOTE 15						

## Listagem dos itens de processo administrativo : 149/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
40	4	UN		Recapagem pneu 17,5X25 de carregadeira.	2.454,50	9.818,00
					Valor total :	<b>9.818,00</b>
Lote 16 - LOTE 16						
41	50	UN		Recapagem pneu 1000 R20 borrachudo misto para tração.	682,50	34.125,00
					Valor total :	<b>34.125,00</b>
Lote 17 - LOTE 17						
42	10	UN		Recapagem pneu 1000 R20 borrachudo liso misto direcional.	670,00	6.700,00
					Valor total :	<b>6.700,00</b>
Lote 18 - LOTE 18						
43	10	UN		Recapagem pneu 900x20 borrachudo misto para tração.	626,50	6.265,00
					Valor total :	<b>6.265,00</b>
Lote 19 - LOTE 19						
44	4	UN		Recapagem pneu 900x20 liso misto direcional.	600,00	2.400,00
					Valor total :	<b>2.400,00</b>
Lote 20 - LOTE 20						
45	100	UN		Recapagem pneu 275/80/22,5 borrachudo misto para tração.	704,50	70.450,00
					Valor total :	<b>70.450,00</b>
Lote 21 - LOTE 21						
46	20	UN		Recapagem pneu 275/80/22,5 liso misto direcional.	679,50	13.590,00
					Valor total :	<b>13.590,00</b>
Lote 22 - LOTE 22						
47	20	UN		Recapagem pneu 295/80/22,5 borrachudo misto para tração.	735,50	14.710,00
					Valor total :	<b>14.710,00</b>
Lote 23 - LOTE 23						
48	10	UN		Vulcanização de Pneus Traseiros do Trator Agrícola 18.4-30 R1	490,00	4.900,00
					Valor total :	<b>4.900,00</b>
Lote 24 - LOTE 24						
49	10	UN		Vulcanização de Pneus Dianteiros do Trator Agrícola 12.4-24 R1.	340,60	3.406,00
					Valor total :	<b>3.406,00</b>
Lote 25 - LOTE 25						
50	40	UN		Vulcanização pneu 1400X24.	483,50	19.340,00
					Valor total :	<b>19.340,00</b>
Lote 26 - LOTE 26						

## Listagem dos itens de processo administrativo : 149/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
51	10	UN		Vulcanização pneu 19.5X24.	490,33	4.903,30
					Valor total :	<b>4.903,30</b>
Lote 27 - LOTE 27						
52	20	UN		Vulcanização pneu 1000RX20.	223,00	4.460,00
					Valor total :	<b>4.460,00</b>
Lote 28 - LOTE 28						
53	80	UN		Vulcanização pneu 275/80/22,5.	242,25	19.380,00
					Valor total :	<b>19.380,00</b>
Lote 29 - LOTE 29						
54	20	UN		Vulcanização pneu 295/80/22,5.	242,25	4.845,00
					Valor total :	<b>4.845,00</b>